
令和 3 年 11 月 10 日 

 

関係者各位  

 

介護老人保健施設薫楓苑 

施設長 天野 雅敏 

                              

 

                           

通所サービス再開のご案内 

 

拝啓 平素より当苑の運営に、ご理解ご協力を賜り、ありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染予防及び利用者様の健康面の安全確保を第一に考え、通所サー

ビスを休業しておりましたが、令和 4 年 1 月 4 日（火曜日）より通所サービスを再開させ

て頂きます。 

利用日につきましては、まずは火曜日と金曜日の週 2 日からの再開とさせて頂きます。

その他利用曜日の再開につきましては、随時ご連絡させて頂きます。 

 

通所サービス休業中は、ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様にご迷惑をお掛け致しまし

たことお詫び申し上げますとともに、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございました。 

 今後も感染対策を徹底し、利用者様の健康と安全に配慮してまいりますので、変わらぬご

支援を宜しくお願い致します。 

                                      敬具 

 

 

                                                                              

   《お問い合わせ先》 

地域連携室 

兵庫県小野市復井町 1741 

0794-66-2110 

E-mail:info@kunpu-en.jp 


